



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

12 de Marzo de

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de

**CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS
DE EXPORTACION**
No. Solicitud: **122/18**Objeto de la compra: **MOBILIARIO DEPTOS. ZF ESPECIALES Y ZF Y PARQUES**Rubro: **MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINA**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	2.6.1.1.01	PANELES DIVISORES EN MALAMINA	UD	2	7,000.00	14,000.00
2	2.6.1.1.01	MODULOS (ARCHIVOS) CON RUEDAS	UD	7	4,700.00	32,900.00
3	2.6.1.1.01	BUTACAS DE VISITAS, TELA NEGRA	UD	8	3,500.00	28,000.00
4	2.6.1.1.01	ESCRITORIOS Y LATERALES 80X180CMS	UD	2	15,000.00	30,000.00
5	2.6.1.1.01	ESCRITORIOS Y LATERALES 70 X 140CMS	UD	3	10,000.00	30,000.00
6	2.6.1.1.01	ESCRITORIOS Y LATERALES 70 X 160CMS	UD	2	12,000.00	24,000.00
7	2.6.1.1.01	SOFA 1 PLAZA SEMIPIEL NEGRO	UD	3	17,000.00	51,000.00
8	2.6.1.1.01	CREDENZAS EN MALAMINA 40X110CMS	UD	5	5,900.00	29,500.00
9	2.6.1.1.01	MESA DE CONFERENCIA, TOPE EN CRISTAL 180X80CMS	UD	1	17,000.00	17,000.00
10	2.6.1.1.01	ARMARIOS BAJO CON PUERTAS COLOR HAYA 40X80X90	UD	4	5,300.00	21,200.00
Total:						277,600.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	LEOPOLDO NAVARRO NO. 61, EDIF. SAN RAFAEL 5TO. PISO	10	01 de Mayo de 2018

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones
¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

SNCC.D.027



No. DOCUMENTO

CNZFE-CM-135-2018

CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

07 de Mayo de

ORDEN DE COMPRA

Página 2 de

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CNZFE OC-CM-135-18**Descripción: **MOBILIARIO DEPTO.: ZF ESPECIALES Y ZF Y PARQUES**

Datos del Proveedor

Razón social: **BH MOBILIARIO, SRL**RNC: **101606002**Nombre Comercial: **BH MOBILIARIO, SRL**Domicilio Comercial: **CALLE ALBERTO LARANCIENT #31**Tel: **809-562-8883**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Modalidad de pago: **30 días**Total: **399,980.35**

Detalle

Item	Código2	Descripción	Cant	Unidad	Precio Units/ITBIS	Imp Monea Orig s/ITBIS	% Desc.	ITBIS Total Monea Orig	Sub Total Monea Orig
01	261101	PANELES DIVISORES EN MALAMINA	2	UD	<u>19,171.72</u>	38,343.43	20	6,901.82	45,245.25
02	261101	MODULOS (ARCHIVOS) CON RUEDAS	7	UD	<u>4,003.20</u>	28,022.40	20	5,044.03	33,066.43
03	261101	BUTACAS DE VISITAS, TELA NEGRA	8	UD	<u>3,021.60</u>	24,172.80	20	4,351.10	28,523.90
04	261101	ESCRITORIOS Y LATERALES 80X180CMS	2	UD	<u>8,960.80</u>	17,921.60	20	3,225.89	21,147.49
05	261101	ESCRITORIOS Y LATERALES 70 X 140CMS	3	UD	<u>8,250.40</u>	24,751.20	20	4,455.22	29,206.42
06	261101	ESCRITORIOS Y LATERALES 70 X 160CMS	2	UD	<u>7,609.60</u>	15,219.20	20	2,739.46	17,958.66

² Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

07	261101	SOFA 1 PLAZA SEMIPIEL NEGRO	3	UD	<u>14,284.80</u>	42,854.40	20	7,713.79	50,568.19
08	261101	CREDENZAS EN MALAMINA 40X110CMS	5	UD	<u>5,056.80</u>	25,284.00	20	4,551.12	29,835.12
09	261101	MESA DE CONFERENCIA, TOPE EN CRISTAL 180X80CMS	1	UD	<u>14,475.20</u>	14,475.20	20	2,605.54	17,080.74
10	261101	ARMARIOS BAJO CON PUERTAS COLOR HAYA 40X80X90	4	UD	<u>4,468.00</u>	17,872.00	20	3,216.96	21,088.96
Subtotal RD\$									338,966.40
Total ITBIS RD\$									61,013.95
									84,741.60
Total Descuentos									399,980.36

Plan de Entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	MOBILIARIO DE OFICINA	LEOPOLDO NAVARRO NO. 61	10	19/05/2018

ADELA PEREZ

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

